2 1.024.446,19 19% 2.048.892,38Und.EM-012 EXTINTOR DE AGUA DE 14 GALONES TIPO 
SATELITE

3 194.644,78

5 419.339,97 19% 2.096.699,85Und.EM-077 EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS4 79.674,59

1 920.222,59 0% 920.222,59Und.SE-019 SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL 
PAIS

5 0,00

7.764.378,03

SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO 
PESOS M/CTE CON TRES CENTAVOS

SUBTOTAL
Valor en Letras

DESCUENTO

B . OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2
TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR 
E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

TOTAL DE LA OPERACIÓN

[...]

$ 0,00146 UNIDAD $ 419.339,97$ 419.339,971,00 $ 0,00 $ 0,0024 4 261718 92031022191

CTO 154770 21/11/2025
JM GRUPO EMPRESARIAL SAS

EXTINTOR >>TIPO ELEMENTO DEVOLUTIVO
CAPACIDAD 10 LIBRAS UNIDAD DE MEDIDA
UNIDAD CLASE CO2 CARACTERISTICA N.A.

MARCA:. SERIAL:. MODELO:.
OBSERVACIONES:EXTINTOR DE CO2 DE 10
LIBRAS

Total Grupo $ 5.751.391,13

$ 5.751.391,13SON:  CINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO  PESOS M/cte CON 13/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.